

ATA RIFIUTI - ATO5 ASCOLI PICENO
PIAZZA SIMONETTI

63100 Ascoli Piceno ()
P.Iva 02260920448 C.F. 92055180449
Codice 6060

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA CARRAFO, 22
63030 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva 00376180444 C.F. 80000270449

Fattura 63 del 12-10-2018			Protocollo 14975 del 12-10-18		Pag. 1 di 1	
CIG: 61249905A4 Servizio TMB Smaltimento rifiuti periodo 01/07/2018 - 30/09/2018						
Ordine 156 del		CIG 61249905A4				
Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo Aliq. Iva
010	Rifiuti Solidi Urbani Indifferenziati CER 200301 - Kg 462.560 x 0,1200			1,000	55.507,200000		55.507,20 10
010	Rifiuti Solidi Urbani Indifferenziati CER 200303 - Kg 13.190 x 0,1200			1,000	1.582,800000		1.582,80 10

Luglio - Settembre
2018

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	57.090,00
----------------	-------	----------	------------------	-----------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		10	57.090,00	5.709,00 S

Imponibile	57.090,00
Imposta	5.709,00
Totale	62.799,00
IVA Vs. carico art. 17-ter	-5.709,00
Netto a pagare	57.090,00

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
11-11-2018

Banca

IBAN
IT24P0306913506100000046064

A.T.A. ASS.TERR.D'AMB.PROV.AP
PIAZZA SIMONETTI,36

63100 ASCOLI PICENO (AP)
P.Iva 02260920448 C.F. 92055180449
Codice 6060

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA CARRAFO,22
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva 00376180444 C.F. 80000270449

Fattura 102 del 20-11-2018

Protocollo 16917 del 21-11-18

Pag. 1 di 1

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
CIG: 61249905A4 Servizio TMB Smaltimento rifiuti periodo 01/10/2018 - 31/10/2018 RSU CER 200301		154.090,000	0,120000		18.490,80	10
CIG: 61249905A4 Servizio TMB Smaltimento rifiuti periodo 01/10/2018 - 31/10/2018 RSU CER 200303		2.130,000	0,120000		255,60	10

ottobre 2018

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	18.746,40
----------------	-------	----------	------------------	-----------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		10	18.746,40	1.874,64 S

Imponibile	18.746,40
Imposta	1.874,64
Totale	20.621,04
Iva Vs. carico art. 17-ter	-1.874,64
Netto a pagare	20.621,04

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
19-12-2018 Banca

IBAN
IT24P0306913506100000046064

A.T.A. ASS.TERR.D'AMB.PROV.AP
PIAZZA SIMONETTI,36

63100 ASCOLI PICENO (AP)
P.Iva 02260920448 C.F. 92055180449
Codice 6060

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA CARRAFO,22
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva 00376180444 C.F. 80000270449

Fattura 130 del 17-12-2018

Protocollo 18070 del 17-12-18

Pag. 1 di 1

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
CIG: 61249905A4 Servizio TMB Smaltimento rifiuti urbani indifferenziati CER 200301. Periodo 01/11/2018 - 30/11/2018		140.590,000	0,120000		16.870,80	10
CIG: 61249905A4 Servizio TMB Smaltimento rifiuti urbani indifferenziati CER 200303. Periodo 01/11/2018 - 30/11/2018		4.410,000	0,120000		529,20	10

novembre 2018

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	17.400,00
----------------	-------	----------	------------------	-----------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		10	17.400,00	1.740,00 S

Imponibile	17.400,00
Imposta	1.740,00
Totale	19.140,00
Iva Vs. carico art. 17-ter	-1.740,00
Netto a pagare	17.400,00

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca
16-01-2019

IBAN
IT24P0306913506100000046064

A.T.A. ASS.TERR.D'AMB.PROV.AP
PIAZZA SIMONETTI,36

63100 ASCOLI PICENO (AP)
P.Iva 02260920448 C.F. 92055180449
Codice 6060

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA CARRAFO,22
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva 00376180444 C.F. 80000270449

Fattura 18 del 27-02-2019	Protocollo 2779 del 28-02-19	Pag. 1 di 1
---------------------------	------------------------------	-------------

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
CIG: 61249905A4 Servizio TMB smaltimento rifiuti periodo 01/12/2018 - 31/12/2018. RIFIUTI SOLIDI URBANI INDIFFERENZIATI CER 200301		153.010,000	0,120000		18.361,20	10
CIG: 61249905A4 Servizio TMB smaltimento rifiuti periodo 01/12/2018 - 31/12/2018. RIFIUTI SOLIDI URBANI INDIFFERENZIATI CER 200303		2.840,000	0,120000		340,80	10

dicembre 2018

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	18.702,00
Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	10	18.702,00	1.870,20	S
			Imponibile	18.702,00
			Imposta	1.870,20
			Totale	20.572,20
			Iva Vs. carico art.17-ter	-1.870,20
			Netto a pagare	18.702,00
Modalità pagamento	Scadenza	Banca	IBAN	
Bonifico	29-03-2019		IT24P0306913506100000046064	